

Fabulous ApS

CVR-nr. 15 32 56 31

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. september 2017



T. Pensbo-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fabulous ApS 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr. 15 32 56 31 Regnskabsår 1. maj - 30. april
Direktion	T. Pensbo-Madsen
Revisor	Revisam2000 Statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handels-, service- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 223.478 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2017 458.322 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 i kr.	2015/16 i kr.
Bruttofortjeneste.....	303.478	149.869
Afskrivninger.....	-30.000	0
Driftsresultat.....	273.478	149.869
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed.....	0	0
Ordinært resultat før skat.....	273.478	149.869
Skat af årets resultat.....	-50.000	-50.000
ÅRETS RESULTAT.....	<u>223.478</u>	<u>99.869</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	<u>223.478</u>	<u>99.869</u>
Disponeret.....	<u>223.478</u>	<u>99.869</u>

Balance pr. 30. april

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2017</u> i kr.	<u>2016</u> i kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	120.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt.....	120.000	0
2 Kapitalandele i associeret virksomhed.....	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	120.000	0
Omsætningsaktiver		
Skatteaktiv.....	250.000	300.000
Tilgodehavende associeret virksomhed.....	679.758	837.758
Tilgodehavender i alt.....	929.758	1.137.758
Likvide beholdninger.....	965.240	640.607
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	1.894.998	1.778.365
AKTIVER I ALT.....	<u>2.014.998</u>	<u>1.778.365</u>

Balance pr. 30. april

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2017</u> i kr.	<u>2016</u> i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	<u>333.322</u>	<u>109.843</u>
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>458.322</u>	<u>234.843</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	<u>1.556.676</u>	<u>1.543.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.556.676</u>	<u>1.543.522</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>1.556.676</u>	<u>1.543.522</u>
PASSIVER I ALT.....	<u><u>2.014.998</u></u>	<u><u>1.778.365</u></u>

NOTER

Anpartskapital 1. maj 2016.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapital 30. april 2017.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. maj 2016.....	109.844	9.974
Henlagt af årets resultat.....	<u>223.478</u>	<u>99.869</u>
Overført resultat 30. april 2017.....	<u>333.322</u>	<u>109.843</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>458.322</u></u>	<u><u>234.843</u></u>